
Technický list

TextFlow 12

Snímač hran 3D se světelným ukazatelem krátký, Upínací stopka ⌀: 20mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 359075 20

GTIN 4045197383129

Třída artiklu 38D

Popis

Provedení:
Pružně uložená snímací kulička chrání přístroj před poškozením při příliš rychlém najíždění.
Funkční díly kalené a broušené.
Přesnost dotyku ±0,01 mm.
Funkce:
Při dotyku snímací kuličky a kovového obrobku rozsvítí baterie kontrolku = rozpoznání
referenčního bodu.
Použití:
· Vyrovnání výchozích ploch obrobků nebo hran.
· Určení středu otvorů vůči pracovnímu vřetenu.
Při dotyku v ose Z je nutno zjistit a zohlednit referenční délku v přednastavovacím přístroji.
Rozsah dodávky:
Včetně zvláštní baterie č. 081560 A23.

Technický popis

⌀ dotyku s kuličkou 10 mm

Upínací stopka ⌀ 20 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:19 1/2



Technický list

TextFlow 12

Celková délka 118 mm

Počet obsažených baterií 1

Art. č. obsažených baterií / akumulátorů 081560 A23

Zdroj energie Provoz s bateriemi

Druh produktu Dotyk

Příslušenství

Knoflíkový článek / zvláštní baterie Typ baterií A23 081560 A23

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:19 2/2


